РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2018г. № 1394-п

Об утверждении Плана общегородских мероприятий Мысковского

городского округа на октябрь 2018 года

В соответствии с планом работы администрации Мысковского

городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 42, 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить План общегородских мероприятий Мысковского городского

округа на октябрь 2018 года, приложение.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

file:///W:/49/ДАО/398-р.doc%23Par33

Приложение

 к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 26.09.2018 № 1394-п

ПЛАН

 общегородских мероприятий Мысковского городского округа

на октябрь 2018 года

№

п/п
Дата

Наименование мероприятия и форма

проведения

Место

проведения

1.  05.10.18
«Классный вечер» за столиками, мероприятие для

учителей

МБУ «ДК

им.Горького»

2.  05.10.18
Праздничная программа «Осенних листьев

волшебство»

Площадь

Торжеств

3.  05.10.18 Детский праздник «Происшествие на сказочной

дороге»

Парк

«Юбилейный»

4.  06.10.18

Урок-путешествие «Посмотри, мой милый друг,

что происходит вокруг?» в вокальном анмасбле

«Не унывай»

Парк

«Школьный»

5.  06.10.18 Конкурсная программа «Вечер отдыха»
Площадь

Торжеств

6.  06.10.18
Театрализованные мастер-классы, поделки из

соленого теста, бумагопластики

«Осеннее настроение»

Парк

«Юбилейный»

7.  07.10.18 День семейного отдыха - показ М/Ф «Садко»

МБУ «ДК

им.Горького»

8.  07.09.18
Познавательная программа по экологии

«Помощники природы»

Площадь

Торжеств

9.  07.10.18 Спортивная программа «Веселые старты»
Парк

«Юбилейный»

10.  12.10.18
Литературный вечер-встреча с поэтом Сергеем

Берестовым

МБУ «ДК

им.Горького»

11.  12.10.18 «В гостях у сказки» игровая программа.
Площадь

Торжеств

12.  12.10.18 Детский праздник «Веселяндия»
Парк

«Юбилейный»

13. 14 13.10.18 Мастер-класс в фитнес группе «Реформа»
МБУ «ДК

им.Горького»

14.  13.10.18
Детская игровая программа «Винни-Пух и все, все,

все»

Площадь

Торжеств

15.  13.10.18 Танцевальный вечер «Дисковерсия»
Парк

«Юбилейный»

16.  14.10.18 День открытых дверей МБУ «ДК им. Горького»
МБУ «ДК

им.Горького»

17.  14.10.18
«Культурно-спортивная программа, клуб

«Ритмика»

Площадь

Торжеств

18.  14.10.18 Мастер класс по скандинавской ходьбе
 Парк

«Юбилейный»

19.  19.10.18

«Спят курганы…» вечер воспоминаний и

шахтерской песни в Народном коллективе «Хор

русской песни»

МБУ «ДК

им.Горького»

20.  19.10.18
Игра-викторина «Что такое хорошо, что такое

плохо»

Площадь

Торжеств

21.  19.10.18
 Спортивный праздник

«День здоровья»

Парк

«Юбилейный»

22.  20.10.18 «Мафия» заседания клуба настольных игр
МБУ «ДК

им.Горького»

23.  20.10.18
Музыкальный вечер «Душа которая поёт», л/о

«Мир музыки»

Площадь

Торжеств

24.  20.10.18 Развлекательная шоу игра «Молодёжный отрыв»
 Парк

«Юбилейный»

25.  21.10.18 День семейного отдыха - показ Х/Ф «Золушка»
МБУ «ДК

им.Горького»

26.  21.10.18 «День здоровья» подвижные игры.
Площадь

Торжеств

27.  21.10.18 Квест «Знатоки природы»

Площадь

МБУ ДК

«Юбилейный»

28.  26.10.18 Открытый осенний кубок КВН
МБУ «ДК

им.Горького»

29.  26.10.18
Танцевальный вечер «Ритмы 21 века», л/о

«Звуковая дорожка»

Площадь

Торжеств

30.  26.10.18
Концерт     Народного самодеятельного

коллектива, Ансамбля русской песни «Вечерка»

«Ты лети моя душа….»

Парк

«Юбилейный»

31.  27.10.18 Мастер-класс «Объемные цветы из бумаги»
МБУ «ДК

им.Горького»

32.  27.10.18 Игровая программа «Ура, каникулы!»
Площадь

Торжеств

33.  27.10.18  Акция «Чистая улица»
Парк

«Юбилейный»

34.  28.10.18
«Султан на миг» заседание клуба настольных игр с

чаепитием и восточными сладостями

МБУ «ДК

им.Горького»

35.  28.10.18
Конкурсная программа «Осень, осень, ты

прекрасна!»

Площадь

Торжеств

36.  28.10.18 Игровая программа  "Необычное путешествие со

Львом Бонифаций"

Парк

«Юбилейный»

и.о. заместителя главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                                А.Н. Конищев